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   Kolmapäev, 28. märts 2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse õpetaja JAAK AUS, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus - KRISTUSE LUNASTUSE ULATUS ja PÕHJALIKKUS; kl 10.45 GLS juhtimisminutid: Keeleinspektsiooni juhi ILMAR TOMUSK´iga vestleb LEHARI KAUSTEL
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; 11.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KOHUS JEESUSE ÜLE (Mt 27:11-26). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            Eesti katoliku kogukonda tutvustav sari LAUDATE DOMINUM: PARIM AEG ON VEEL EES. Just selle, oma vanaonu põhimõtte järgi, tegutseb hiljuti doktorikraadi kaitsnud HEIKI HALJASORG - ajaloolane, Toomkooli õpetaja ja üks paljudest Pereraadio vabatahtlikest kaastöölistest. Vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KANNATUSNÄDALA SÜNDMUSI PIIBLI VALGEL mõtestavad lahti teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK. Vestlust juhib INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            PUSLE: KES ON BARABAS? Vestlusringis on FREDRIK OLIVER ja TUULIKA PIKKSAAR ning JOHANNES VERGI
    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.15 GLS juhtimisminutid;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE EVANGEELIUMIST loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            EER-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KURITÖÖ ja KARISTUS. Missugune võiks olla karitsus, mis katab kinni kuritöö? On siin ühiskonna ja ohvri seisukohast vaadatuna üldse võimalius konsensuseks? Vastust otsivad EV justiitsminister URMAS REINSALU ja vanglatöö kogemusega vaimulik AVO ÜPRUS. Saatejuht on RIINA SOLMAN
   
                Kell 20            KOOLIKELL: HOIAKUD. Teemat avavad MTÜ Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad MARGUS SAKS, TIIA LISTER ja LIINA VAHER
   
                Kell 21            Loeb näitleja TÕNU AAV lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus ARMASTUS ON SUUREM KUI MISTAHES VÄGIVALD
   
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Eesti Rooma Katoliku kiriku pressiesindaja MARGE MARIE PAAS mõtiskleb Vaikse Nädala tähenduse üle ja selgitab, kuidas tähistavad seda nädalat katoliiklased Eestis. Saatejuht HELLE AAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl            MINA JA MAAILM: KAS KOHTUME KOHTUS VÕI? Saates arutlevad koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
   
                Kell 1 öösel            On heliajakirja ÕHTULOSS teemaks Josemarie Escriva de Balaguer´i raamat TEE. Stuudios on ajaloolane HEIKI HALJASORG ja Tallinna Rootsi-Mihkli koguduse õpetaja PATRIK GÖRANSSON
    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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